
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 Ges.1 St.1

1 22 KRAXNER Alfred David 400026 B SBN All 25 23 24 24 23 25 25 25 194

2 29 ZOTTER Andreas 400145 B SJS All 23 24 24 25 23 25 25 23 192

3 21 AUER Michael 100040 NÖ ASL All 25 23 24 21 25 22 24 24 188 25

4 26 TICHY Franz 100614 NÖ HTD All 25 23 22 25 22 24 23 24 188 24

5 9 GEIST Gerald 100125 NÖ JNL All 22 23 23 25 24 24 24 23 188 24

6 8 AUMANN Pauli 100582 NÖ JHO All 23 24 23 23 22 24 25 24 188 21

7 27 HAIDER Johann 100855 NÖ SMA All 23 23 24 23 24 22 23 23 185

8 3 HELLERSCHMIED Franz 100150 NÖ SWW All 22 25 24 23 21 21 23 25 184

9 23 MAURER Hans Jürgen 300129 ST SVB All 20 22 22 24 23 24 25 22 182

10 20 BRAND Marius 100613 NÖ HTD All 20 20 23 21 23 23 24 24 178

11 14 ZENZ Karl 300143 ST SWT All 24 18 21 21 24 22 22 22 174

12 15 ZUCKER Günther-Marcus 400107 B SBN All 20 19 21 22 21 22 20 22 167

13 32 TROPPMAIR Wolfgang 600093 T SST All 21 18 18 21 23 19 22 22 164

14 30 KUMMER Dieter 400198 B TBL All 17 18 20 20 19 22 22 23 161

15 37 PFANDLER Hubert 100328 NÖ JNL All 14 21 19 19 15 19 21 24 152

16 4 BRAND Werner 100744 NÖ SMA All 15 21 18 18 22 16 21 20 151

1 1 AUMANN Margit 100583 NÖ JHO Dam 22 21 22 23 24 24 23 23 182

2 31 ZOTTER Sylvia 400146 B SJS Dam 22 21 22 18 22 20 17 20 162

3 36 LAZZARO Yolande 400189 B JSB Dam 21 20 16 22 19 18 21 21 158

4 12 BRAND Karin 100737 NÖ SMA Dam 19 22 21 18 18 21 19 16 154

5 18 HAIDER Eva 400036 B SBN Dam 17 20 17 21 21 20 20 17 153

6 40 WURM Katinka 600044 T SST Dam 18 21 20 18 20 19 18 17 151

7 5 WAGNER Inge 400027 B SBN Dam 17 18 20 19 20 18 19 15 146

8 10 EXL Michaela 100098 NÖ SMA Dam 16 17 22 19 17 20 17 17 145

9 16 ALTENEDER Elisabeth 300034 ST SAM Dam 14 10 17 19 15 18 18 18 129

10 17 STIMETZ Martina 300128 ST SVB Dam 14 21 16 18 19 15 13 13 129

1 19 HUMER Josef 300051 ST SVB Sen 24 25 25 22 24 21 23 24 188

2 7 NAGELE Peter 500068 K JHP Sen 24 22 23 24 24 24 22 23 186

3 33 SCHANDL Franz 100300 NÖ JNL Sen 24 23 23 22 25 24 17 23 181

4 39 KAMMERBERGER Leopold 100173 NÖ HTD Sen 22 23 20 22 25 22 23 23 180

5 41 WAGNER Karl 500058 K JHP Sen 24 21 23 21 23 19 22 23 176

6 35 WANKER Günter 600041 T SST Sen 22 23 20 20 21 24 25 21 176

7 11 BRUNNER Werner 100070 NÖ JNL Sen 21 18 22 21 20 19 20 21 162

8 25 MURZEK Alfred 100246 NÖ SMA Sen 17 18 21 22 19 23 21 19 160

9 13 LENDL Johann 100209 NÖ JNL Sen 13 18 19 16 16 16 18 21 137

1 28 HECHTL Manfred 400262 B JSB Sen2 24 22 24 22 23 25 22 20 182

2 6 FRITZ Hermann 100117 NÖ JHO Sen2 23 22 20 23 22 24 23 22 179

3 24 MLCUCH Walter 100435 NÖ SMA Sen2 25 22 24 21 24 20 24 18 178

4 38 OBRIST Heinz 600031 T SST Sen2 16 19 19 21 17 20 19 22 153

5 2 MARCHL Ernst 300093 ST SAM Sen2 19 23 13 21 19 20 19 15 149

6 34 EIGL Richard 100089 NÖ JNL Sen2 22 20 18 20 20 18 16 134

7 42 WANKER Robert 600042 T SST Sen2 16 15 17 18 13 17 18 13 127

SENIORENKLASSE II

Jäger- und Schützenunion Nord, ZVR 242792259

Schiessleiter :  Franz Schandl                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, A. Zotter, F. Tichy

Richter           :  H. Delasch

Wetter 1.Tag:   20° - 28°C, heiter bis wolkig, Regen (beim Regen starker Wind)                Wetter 2.Tag:   14° - 27°C, heiter

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

DAMENKLASSE

Österreichische Meisterschaft

Automatic Trap - AT

am  14. und 15. Juli 2018 in Litschau

ALLGEMEINE KLASSE

SENIORENKLASSE



Name Sum.

AUER Michael 25 23 24 21 25 22 24 24 188

HAIDER Johann 23 23 24 23 24 22 23 23 185

TICHY Franz 25 23 22 25 22 24 23 24 188

AUMANN Margit 22 21 22 23 24 24 23 23 182

AUMANN Pauli 23 24 23 23 22 24 25 24 188

FRITZ Hermann 23 22 20 23 22 24 23 22 179

GEIST Gerald 22 23 23 25 24 24 24 23 188

KAMMERBERGER Leopold 22 23 20 22 25 22 23 23 180

SCHANDL Franz 24 23 23 22 25 24 17 23 181

HUMER Josef 24 25 25 22 24 21 23 24 188

MAURER Hans Jürgen 20 22 22 24 23 24 25 22 182

ZENZ Karl 24 18 21 21 24 22 22 22 174

KRAXNER Alfred David 25 23 24 24 23 25 25 25 194

KUMMER Dieter 17 18 20 20 19 22 22 23 161

ZUCKER Günther-Marcus 20 19 21 22 21 22 20 22 167

LAZZARO Yolande 21 20 16 22 19 18 21 21 158

ZOTTER Andreas 23 24 24 25 23 25 25 23 192

ZOTTER Sylvia 22 21 22 18 22 20 17 20 162

TROPPMAIR Wolfgang 21 18 18 21 23 19 22 22 164

WANKER Günter 22 23 20 20 21 24 25 21 176

WURM Katinka 18 21 20 18 20 19 18 17 151

BRAND Karin 19 22 21 18 18 21 19 16 154

BRAND Werner 15 21 18 18 22 16 21 20 151

HELLERSCHMIED Franz 22 25 24 23 21 21 23 25 184

ALTENEDER Elisabeth 14 10 17 19 15 18 18 18 129

MARCHL Ernst 19 23 13 21 19 20 19 15 149

STIMETZ Martina 14 21 16 18 19 15 13 13 129

Österreichische Meisterschaft

Automatic Trap - AT

am  14. und 15. Juli 2018 in Litschau

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Niederösterreich  561  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Niederösterreich 2  549  Gesamt

 3. Rang   Niederösterreich 3  549  Gesamt

 4. Rang   Steiermark  544  Gesamt

 5. Rang   Burgenland  522  Gesamt

 9. Rang   Steiermark 2  407  Gesamt

 6. Rang   Burgenland 2  512  Gesamt

 7. Rang   Tirol  491  Gesamt

 8. Rang   Niederösterreich 4  489  Gesamt

 


